

Капітальний ремонт вулиці О.Щербанюка від вул.Небесної Сотні до вул.Головної (відновлення елементів благоустрою) в м. Чернівці (коригування)
205/23

Локальний кошторис на будівельні роботи №06-01-03
на зливову каналізацію
Зовнішні інженерні мережі

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 2195,118 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 3,12401 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 230,020 тис. грн.
Середній розряд робіт 2,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на "18 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	KP15-43-2	Заміна окремих ділянок трубопроводу діаметром 110мм	100м	0,0294	<u>19395,68</u>	-	570	570	-	<u>277,2000</u>	<u>8,15</u>
					19395,68	-			-	-	-
2	C113-1472	Муфта з заціпкою діам. 110 мм	шт	3	<u>42,66</u>	-	128	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
3	C113-1489	Ущільнююче кільце Корсис діам. 110 мм	шт	4	<u>15,57</u>	-	62	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
4	C113-1500	Труба КОРСИС 110мм SN8 каналіз. з розтруб. L=6000мм	м	3	<u>108,36</u>	-	325	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
5	KP15-43-2	Заміна окремих ділянок трубопроводу діаметром 160мм	100м	0,0785	<u>19395,68</u>	-	1523	1523	-	<u>277,2000</u>	<u>21,76</u>
					19395,68	-			-	-	-
6	C113-1474	Муфта каналізаційна ПВХ діам. 160 мм	шт	2	<u>199,25</u>	-	399	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
7	C113-1491	Ущільнююче кільце діам. 160 мм	шт	1	<u>29,66</u>	-	30	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
8	C113-1504	Труба КОРСИС 160мм SN8 каналіз. з розтр. L=6000мм	м	6	<u>509,89</u>	-	3059	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
9	C113-1504	Труба ПВХ тип А 160 3,2 SN2 L=2000 з разтрубом	м	2	<u>515,27</u>	-	1031	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
10	KP16-46-3	Колодязі каналізаційні д=1000 мм Улаштування колодязів круглих каналізаційних діаметром 1,0 м із збірного залізобетону в сухих ґрунтах	м3	2,234	<u>5147,61</u> 1621,90	<u>2108,84</u> 460,86	11500	3623	<u>4711</u> 1030	<u>23,1800</u> 4,9491	<u>51,78</u> 11,06
11	K585521- Л001 варіант 2	Кільця КС7.3 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1 (об'єм бетону - 0,054м3)	шт	1	<u>457,77</u> -	- -	458	-	- -	- -	- -
12	K585521- Л003 варіант 2	Кільця КС10.3 залізобетонні серія 3.900.1- 14 випуск 1 (об'єм бетону - 0,08 м3)	шт	1	<u>823,16</u> -	- -	823	-	- -	- -	- -
13	K585521- Л004 варіант 4	Кільця КС10.6 залізобетонні серія 3.900.1- 14 випуск 1 (об'єм бетону - 0,16 м3)	шт	5	<u>1596,17</u> -	- -	7981	-	- -	- -	- -
14	K585521- Л005 варіант 5	Кільця КС10.9 залізобетонні серія 3.900.1- 14 випуск 1 (об'єм бетону - 0,24 м3)	шт	2	<u>2075,09</u> -	- -	4150	-	- -	- -	- -
15	K585521- Л031 варіант 3	Плити покриття ПП10-2 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1 (об'єм бетону - 0,10 м3)	шт	6	<u>1710,65</u> -	- -	10264	-	- -	- -	- -
16	C113-754 варіант 4	Люк чавунний для колодязів важкий з шарнірним з'єднанням та замком	шт	9	<u>6466,71</u> -	- -	58200	-	- -	- -	- -
17	K585521- Л052 варіант 3	Кільця опорні КО6 залізобетонні серія 3.900. 1-14 випуск 1 (об'єм бетону - 0,02 м3)	шт	11	<u>394,50</u> -	- -	4340	-	- -	- -	- -
18	C111-1789 варіант 2	Скоби ходові	кг	51,66	<u>69,21</u> -	- -	3575	-	- -	- -	- -
19	C111-1789 варіант 2	Колодязі каналізаційні д=1500 мм Скоби ходові	кг	34,44	<u>69,21</u> -	- -	2384	-	- -	- -	- -
20	KP16-51-3	Колодязі дощоприймальні д=1000 мм Улаштування колодязів дощоприймальних круглих діаметром 1,0 м із збірного залізобетону в сухих ґрунтах	м3	3,64	<u>3983,39</u> 1242,97	<u>2202,69</u> 476,95	14500	4524	<u>8018</u> 1736	<u>18,6800</u> 5,0647	<u>68</u> 18,44
21	K585521- Л005 варіант 5	Кільця КС10.9 залізобетонні серія 3.900.1- 14 випуск 1 (об'єм бетону - 0,24 м3)	шт	1	<u>2075,09</u> -	- -	2075	-	- -	- -	- -
22	K585521- Л031 варіант 3	Плити покриття ПП10-2 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1 (об'єм бетону - 0,10 м3)	шт	1	<u>1710,65</u> -	- -	1711	-	- -	- -	- -
23	K585521- Л048 варіант 4	Плити днищ ПН10 залізобетонні серія 3.900. 1-14 випуск 1 (об'єм бетону - 0,18 м3)	шт	1	<u>2056,96</u> -	- -	2057	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
24	C113-750 варіант 2	Люк чавунний з ґратами для дощоприймального колодязя ЛР	шт	17	<u>6265,44</u>	-	106512	-	-	-	-
25	& 2407-2701- 2	Зливодприймач ЗП-1 з дном (об'єм бетону - 0, 24 м3)	шт	6	<u>3096,52</u>	-	18579	-	-	-	-
26	& 2407-2701- 1	Зливодприймач ЗП-1 (об'єм бетону - 0,21 м3)	шт	8	<u>2547,69</u>	-	20382	-	-	-	-
27	C111-1789 варіант 2	Скоби ходові	кг	93,48	<u>69,21</u>	-	6470	-	-	-	-
28	КБ8-17-7 Заст.К=1,15	Мурування колодязних стін із бетонних блоків при висоті поверху до 4 м	1 м3	5,364	<u>1170,42</u>	-	6278	4896	-	<u>12,4430</u>	<u>66,74</u>
29	& C1115- 910-1	Стіновий блок опалубки 190 200 400 М-300 сірий	шт	362	<u>912,69</u> <u>88,05</u>	-	31874	-	-	-	-
30	КБ7-61-1 К=1,15	Улаштування непрохідних однолоткових каналів, що перекриваються	100м3	0,01965	<u>100789,11</u> <u>39313,65</u>	<u>60355,08</u> <u>18127,64</u>	1981	773	<u>1186</u> <u>356</u>	<u>555,2775</u> <u>206,2535</u>	<u>10,91</u> <u>4,05</u>
31	& C113- 2422-1	Лоток бетонний 45/45	шт	15	<u>1894,07</u>	-	28411	-	-	-	-
32	КР16-40-1	Улаштування піщаної основи під трубопроводи	м3	70,38	<u>1255,82</u> <u>104,20</u>	<u>132,32</u> <u>34,85</u>	88385	7334	<u>9313</u> <u>2453</u>	<u>1,6600</u> <u>0,4305</u>	<u>116,83</u> <u>30,3</u>
33	КР1-20-2	Засипання вручну траншей, пазух котлованів та ям, група ґрунту 2	100 м3	3,1265	<u>11391,63</u> <u>11391,63</u>	-	35616	35616	-	<u>190,4000</u>	<u>595,29</u>
34	& C1421- 10634-1	Пісок природний	м3	343,915	<u>926,64</u>	-	318685	-	-	-	-
35	КР1-9-10	Розробка ґрунту в траншеях та котлованах екскаваторами місткістю ковша 0,25 м3 з навантаженням на автомобілі-самоскиди, група ґрунту 2 /навантаження/	100 м3	9,895	<u>8400,10</u> <u>322,69</u>	<u>8073,13</u> <u>1753,81</u>	83119	3193	<u>79884</u> <u>17354</u>	<u>5,2900</u> <u>22,0891</u>	<u>52,34</u> <u>218,57</u>
36	КР1-18-2 Тех.ч.п.1. ЗК=1,2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2 /Доробка вручну, зачищення дна і стінок з викиданням ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом /	100 м3	1,188	<u>21603,42</u> <u>21603,42</u>	-	25665	25665	-	<u>361,0800</u>	<u>428,96</u>
37	КР1-9-10	Розробка ґрунту в траншеях та котлованах екскаваторами місткістю ковша 0,25 м3 з навантаженням на автомобілі-самоскиди, група ґрунту 2/навантаження/	100 м3	1,188	<u>8400,10</u> <u>322,69</u>	<u>8073,13</u> <u>1753,81</u>	9979	383	<u>9591</u> <u>2084</u>	<u>5,2900</u> <u>22,0891</u>	<u>6,28</u> <u>26,24</u>
38	C311-20	Перевезення ґрунту до 20 км	т	1884,11	<u>180,39</u> -	<u>180,39</u> 23,55	339875	-	<u>339875</u> <u>44371</u>	- <u>0,2870</u>	- <u>540,74</u>
39	КР1-10-2	Робота на відвалі, група ґрунту 2-3	100 м3	11,083	<u>618,01</u> <u>39,29</u>	<u>574,44</u> <u>93,21</u>	6849	435	<u>6367</u> <u>1033</u>	<u>0,6500</u> <u>0,9636</u>	<u>7,2</u> <u>10,68</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
40	KP1-12-2	Засипання траншей та котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт при переміщенні ґрунту до 5 м, група ґрунту 2	100 м3	3,679	<u>934,55</u>	<u>934,55</u>	3438	-	<u>3438</u>	-	-
					-	167,23			615	2,0382	7,5
41	KP1-14-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунту 1-2	100 м3	3,679	<u>8179,64</u>	<u>6794,68</u>	30093	5095	<u>24998</u>	<u>21,0800</u>	<u>77,55</u>
					1384,96	1714,10			6306	23,6555	87,03
42	KP1-20-2	Засипання вручну траншей, пазух котлованів та ям, група ґрунту 2	100 м3	1,576	<u>11391,63</u>	-	17953	17953	-	<u>190,4000</u>	<u>300,07</u>
					11391,63	-			-	-	-
43	C1421-9656-3	Суміш піщано-гравійна природна	м3	578,05	<u>1295,07</u>	-	748615	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					2059904	111583	<u>487381</u>		<u>1811,86</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					2059904		77338		954,61
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1460940				
		всього заробітна плата, грн.					188921				
		Загальновиробничі витрати, грн.					135214				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					357,54				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					41099				
		Всього будівельні роботи, грн.					2195118				

		Всього по кошторису					2195118				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					3124,01				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					230020				

Склад

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]